segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

           ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO  Nº 769, DE 29 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de DIRETOR

ESCOLAR DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO do Município de Santo Amaro, Estado da

Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr.ª, JOSIMEIRE TOSTA DE ARAUJO, matricula nº 704043,

para o cargo de Direção do Centro Educacional Municipal Prado Valadares, de médio

porte, a quem se confere todas as atribuições legais estabelecidas pela Lei Municipal nº

1463/2003.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 15 de maio de 2023.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA

BAHIA, em 29 de maio de 2023.

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Prefeita Municipal

ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F92FE65F733FC582F82829EC4E694036

		2023-05-29T15:42:28-0300